Утверждаю Глава Коржовского сельского поселения Ленинградского района В.В. Баранник «08» июля 2019 г

Отчет

о результатах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрацией Коржовского сельского поселения Ленинградского района

№ п.п	Тема проверки, проверяемый период	Объект внутреннено финансового контроля и аудита	внутреннего м финансового	по результатам униципального о контроля и нансового аудита Достоверность бюджетной отчетности
1	Анализ отчетности МКУ СДК х.Коржи с 01.04.2019 по 30.06.2019 год	МКУ СДК х.Коржи	Нецелевое	Руководителю МКУ СДК х.Коржи
2	Осуществление контроля за целевым и эффективным использованием бюджетных средств по разделу «Культура» с 01.04.2019 по 30.06.2019 год	МКУ СДК х.Коржи	использование бюджетных средств по разделу «Культура» МКУ СДК х.Коржи не установлено	принять меры по своевременному размещению информации о деятельности учреждения на официальном сайте www.bus.gov.ru

Специалист 1 категории администрации Коржовского сельского поселения

Н.В.Полонская